Comitê PJ
Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Piracicaba e Jaguari - CBH-PJ - Lei Estadual (MG) no 13.199/99 (CBH-PJ)

Toledo, 23 de setembro de 2020.

Assunto: II Reunião Extraordinária do Comitê PJ1 de 2020

Ilustríssimos(as) Conselheiros(as),

Vimos, pelo presente, convidar Vossa Senhoria para participar da “II Reunião Extraordinária do

Comitê PJ1” de 2020. A reunião será realizada por meio de videoconferência, no dia 30/09/2020

(Quarta-Feira), com início às 10h, pela Plataforma Jitsi Meet. O acesso se dará pelo link:

https://meet.jit.si/EasternNecksListLoud

PAUTA:

1. Abertura;

2. Informes gerais;

3. Apresentação do Plano de Trabalho da Chapa inscrita para o Processo Eleitoral;

4. Eleição e posse da nova Diretoria;

5. Encerramento.

Certos de podermos contar com a presença de Vossas Senhorias à reunião, apresentamos nossos

protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

DAMIÃO APARECIDO DO COUTO

Vice-Presidente do CBH-PJ1

https://meet.jit.si/EasternNecksListLoud